７つ社協第 121 号

令和７年５月 19日

各位

社会福祉法人 つくば市社会福祉協議会

事務局長    津 野 義 章

まつりつくば 2025ふれあい広場準備にあたってのつくば市中央公園車両進入について

 標記の件について、ふれあい広場の出店準備あるいは片付け等、つくば市中央公園（吾

妻 2-7-5）車両の進入がある場合には、別紙を申請くださいますようお願いいたします。

記

１ 方  法  別紙申請書及び当該車両の車検証の写しを郵送あるいはＦＡＸ、メール

等にて期日までに送付ください。

２ 期  日  令和 7年 7月 2日（水）必着

３ そ の 他  ①車両総重量は２トン以内とし、指定された搬入出場所（7/2 出店団体

説明会にて説明）にて積み下ろしを行っていただきます。

②申請のあった車両については、進入許可証を発行いたします。

        ③提出いただいた申請書及び添付書類の個人情報は、「まつりつくば 2025」

以外の事業には使用いたしません。

【問い合わせ・提出先】

               社会福祉法人 つくば市社会福祉協議会

               地域福祉推進室 地域福祉係 担当(大塚・𠮷田)

まつりつくば 2025「ふれあい広場」事務局

〒300-3257 つくば市筑穂 1丁目 10番地 4

               TEL：029-879-5500 FAX：029-879-5501

               Mail tiki@tsukuba-swc.or.jp